
SEKSIONI XIV 
 
 

PERLAT NATYRALE APO TË KULTIVUARA, GURËT E ÇMUAR APO GJYSËM TË 
ÇMUAR, METALET E ÇMUARA, METALE TË VESHUR ME METAL TË ÇMUAR, DHE 

ARTIKUJT PREJ TYRE; IMITACIONET E BIZHUTERIVE; MONEDHAT 
 


